

[별지 제1호 서식]

운영성과표

제 8 기 2024년 01월 01일부터 2024년 12월 31일까지
 제 9 기 2025년 01월 01일부터 2025년 12월 31일까지

내부재보실천운동

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 사업수입	9,462,336	9,461,500	836	13,625,007	13,624,000	1,007
1. 기부금수익	2,573,500	2,573,500	0	13,624,000	13,624,000	0
3. 회비수익	6,888,000	6,888,000	0	0	0	0
4. 투자자산수익	836	0	836	1,007	0	1,007
가. 이자수익	836	0	836	1,007	0	1,007
II. 사업비용	10,960,985	10,960,985	0	12,628,889	12,628,889	0
1. 사업수행비용	9,119,300	9,119,300	0	11,276,780	11,276,780	0
가. 분배비용	2,502,500	2,502,500	0	0	0	0
나. 인력비용	4,950,900	4,950,900	0	5,400,000	5,400,000	0
① 급여	4,800,000	4,800,000	0	5,400,000	5,400,000	0
④ 복리후생비	150,900	150,900	0	0	0	0
다. 시설비용	1,185,000	1,185,000	0	0	0	0
② 지급임차료	1,185,000	1,185,000	0	0	0	0
라. 기타비용	480,900	480,900	0	5,876,780	5,876,780	0
② 소모품비	406,700	406,700	0	5,876,780	5,876,780	0
③ 지급수수료	14,200	14,200	0	0	0	0
⑥ 회의비	60,000	60,000	0	0	0	0
2. 일반관리비용	999,910	999,910	0	502,341	502,341	0
다. 기타비용	999,910	999,910	0	502,341	502,341	0
② 소모품비	22,500	22,500	0	502,341	502,341	0
③ 지급수수료	576,400	576,400	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	100,000	100,000	0	0	0	0
⑧ 통신비	301,010	301,010	0	0	0	0
3. 모금비용	841,775	841,775	0	849,768	849,768	0
다. 기타비용	841,775	841,775	0	849,768	849,768	0
③ 지급수수료	841,775	841,775	0	849,768	849,768	0
III. 사업이익(손실)(I - II)	-1,498,649	-1,499,485	836	996,118	995,111	1,007
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	-1,498,649	-1,499,485	836	996,118	995,111	1,007
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	-1,498,649	-1,499,485	836	996,118	995,111	1,007